Заключение о результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 августа 2014 года № 2131 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года»

30 января 2020 года

Заслушав выступления профессиональных и общественных экспертов по проекту постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 августа 2014 года № 2131 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года», участники публичных слушаний считают необходимым:

- 1. Отклонить проект постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 августа 2014 года № 2131 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года».
- 2. Проект актуализированной схемы теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» возвратить на доработку.

Председатель оргкомитета

Секретарь публичных слушаний

М.И. Кабиров

Т.С. Полякова